lantis. *in d. c. peruenit. dixi rectè appellasse: quamvis procuratorem habuerit: quia res hæc est inestimabilis, nec vnquam procurator soluendo; tunc autem concessa est appellatio. Guil. lib. 1. obs. 45.*

De absoluteione penitentiali.

RESPONSVM III.

Absoluteio sacramentalis penitenti data à quibusdam calibus, & censuris referuatis, in vim facultatum confessario concessarum, in foro externo tantum suffragatur: sed sic absolutus censurarum effectus patitur in foro exteriori. *Serola in prax. episcop. p. 1. v. absolutio quest. 2. vbi multos allegat: & nominatim solemniter verba literis Iubilæi infesti solita, hæc, in foro conscientie, aut penitentiali, tantum; & ad effectum consequenda huiusmodi Iubilæum. Sic & stylus est Curie Romanæ, ut in literis dispensationum matrimonialium, vbi interuenit incesta copula, Officiali, seu Ordinario mandetur, ut dispensandos in utroque foro absoluat: in literis verò ad confessarium directis, dum impedimentum est occultum, ut pro foro conscientie tantum absoluat, & dispenser: & vt post rem peractam literæ lacerentur, ne allegari possint aut prodesse in foro externo, secundum hunc rigorem eadem dicenda sunt de absoluteione in mortis articulo data: quantum est ex parte huiusmodi facultatum: quantum verò est ex parte iuris cõmunis, cõcedentis cuiuslibet sacerdoti moribundum absoluedi facultatem, nominatim in casu Canonis si quis suadente, ea tãquam publici iuris in utroque foro obtinet: ac demum reuincit tantum ille; qui nõ paret iniunctis, quamprimum valetudine recuperata. e. quod de his 26. X. de sent. excomm. eos. eod. in 6. adeoque debet sic absolutus in casu d. canonis ad Romanam*

Cum verò incuria in est, res est appellatur, & quo efficitur?